Q /fíu n íet̂ ca / cia IçáÚdmyía (ádm<M vca cie Sax> ^uxĵ ae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

OFÍCIO VEREADOR N° 78/2020

P . L T . S . R .  SERVIÇO DE PROTOCOLO E  9RQUIU 16-JÍÜ-2820 18:48  0 0 8 f  1 2  u i

São Roque, 15 de janeiro de 2020.

Excelentíssimo Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Excelência no sentido de requerer ao setor competente da Prefeitura, a

retirada dos entulhos na Rua Corte Real, no bairro do Carmo.

Tal pedido se faz justo e necessário em virtude do

estado que se encontra o local, o acúmulo de entulho e lixo está muito alto,

conforme é possível observar nas fotos em anexo, e propicia a proliferação de

roedores e animais peçonhentos, o que coloca em risco a saúde pública.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Ao
Excelentíssimo Senhor
CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 15/01/2020 - 08:55 333/2020

http://www.camarasaoroque.sp.gov.br
mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br